

Opiskelija-avustukset Helena ja Minna Syrjälän rahastosta

Tämä asiakirja sisältää salassa pidettäviä tietoja (Laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999 § 24, 1 mom. 25 kohta).

Heinolan kaupungin Hyvinvointitoimiala julistaa vuosittain haettavaksi opiskelija-avustukset Helena ja Minna Syrjälän lahjoitusrahastosta.

Maa- ja metsätalouden sekä niihin rinnastettavien alojen opiskelijat voivat saada tukea opiskelusta aiheutuvien kustannusten kattamiseen. **Hakijan on oltava heinolalainen vähintään koko sen lukuvuoden ajan, jolle avustusta haetaan.** Hyvinvointilautakunta myöntää opiskelija-avustusta koko lukuvuodelta (kaksi lukukautta) tai yhdeltä lukukaudelta. Opiskelijan on toimitettava hakemuksen liitteenä oppilaitoksen antama eritelty todistus opiskelijan läsnäolosta lukukausina. Avustusta saaneiden opiskelijoiden tulee valmistuttuaan toimittaa tutkintotodistus Heinolan kaupungille. Hyvinvointilautakunta voi harkintansa mukaan periä maksetun avustuksen takaisin, mikäli opiskelija keskeyttää opinnot.

Maa- ja metsätalouselinkeinoista tai niihin rinnastettavista aloista toimeentulonsa saavat (MYEL:in piirissä olevat) heinolalaiset voivat saada tukea uudelleen kouluttautumiseen, mikäli entisen ammatin jatkamiseen on inhimillinen este (sairastuminen, tapaturma tai vastaava syy) sekä oman elinkeinon ylläpitämiseen ja kehittämiseen liittyvään koulutukseen.

Opiskelijan perustiedot

Nimi	Henkilötunnus
Lähiosoite	Postinumero ja -paikka
Puhelinnumero	Sähköpostiosoite

Ammatti (MYEL:in piirissä olevat)

Päätöksen saa lähettää sähköisesti

Pankkitilin numero (mahdollista avustusta varten)

Kotikunta

Lyhyt vapaamuotoinen perustelu hakemukseen

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi:

Aika ja paikka

Allekirjoitus ja nimenselvennys

**Hakemus ja oppilaitoksen antama eritelty todistus opiskelijan läsnäolosta
lukukausina tulee toimittaa:**

- postitse kaupungin kirjaamoon osoitteella: Heinolan kaupunki / Kirjaamo, PL 1001, 18101 Heinola tai
- henkilökohtaisesti kaupungin asiakaspalvelupisteeseen osoitteessa Torikatu 8, Heinola.

Kuoreen merkintä: Avustushakemus / Helena ja Minna Syrjälän lahjoitusrahasto